
Приказ

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г.  № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»
приказываю:
 1. Возбудить дело № 2-03/10-2015 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Пензастрой» (ИНН 5836606763, ОГРН
1025801355458, г. Пенза, ул. Бекешская, 39), Муниципальным унитарным
предприятием «Пензгорстройзаказчик» (ИНН 5836011290, ОГРН 1025801361189,
г.Пенза, ул. Кулакова, 7) и Обществом с ограниченной ответственностью «Гелиос»
(ИНН 5837022136, ОГРН 1045803504196, г. Пенза, ул. Строителей, 1Б) в составе группы
лиц с Обществом с ограниченной ответственностью «СКМ Инжиниринг» (ИНН
7729587090, ОГРН 1077762299955, пр-т Мичуринский,80, г. Москва) требований
пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в заключении и участии в соглашении между
хозяйствующими субъектами-конкурентами, которое привело (могло привести) к
поддержанию цен на торгах.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/10-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председателя Комиссии:
<…>.
Члены Комиссии:
<…>;
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии –
<…>.

 


